
Technický list

TextFlow 12

Vysavač na mokré a suché vysávání, Označení výrobce: NT30TL

Údaje o objednávce

Artikové číslo 078521 NT30TL

GTIN 4039784973299

Třída artiklu 07C

Popis

Provedení:
Výkonný univerzální vysavač za mokra i za sucha s vysokým sacím výkonem, kompaktní
konstrukcí, uložení hadice a držáku příslušenství na přístroji. Automatické vypínání při dosažení
maximální náplně nádoby.
· Skládaný filtr umožňuje mokré a suché sání bez vyjmutí filtru.
· Automatický systém čištění filtru Tact umožňuje práci bez přerušení při nízkých

nákladech na údržbu a dlouhé životnosti filtru.
· Pomocí centrálního otočného vypínače lze programy vysávání pohodlně přepínat.
· Velký plochý skládaný filtr Eco umístěný nahoře umožňuje mokré a suché vysávání bez

vyjmutí filtru.
· Pomocí centrálního otočného vypínače lze programy vysávání pohodlně přepínat.
· Automatický systém čištění filtru Tact umožňuje práci bez přerušení při nízkých

nákladech na údržbu a dlouhé životnosti filtru.
· Robustní nádoba 30 l s nárazníky a kovovými řiditelnými kolečky.
Rozsah dodávky:
Včetně sací hadice s kolenem, kovové sací trubice 2×0,5 m, trysky na podlahu, štěrbinové trysky,
plochého skládaného nebo papírového filtru.
Upozornění:
Pro oleje a olejnatá média používejte průmyslový vysavač č. 078522.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Délka 560 mm

Hmotnost 13,9 kg

Délka sací hadice 2,5 m

Pracovní hluk 69 dB(A)

Objemový proud vzduchu 74 l/s

Jmenovitý rozměr přípojky 35 mm

Objem nádoby 30 l

Počet turbín 1

Výška 580 mm

Označení výrobce NT 30/1 Tact L *EU

Třída prašnosti − vysavač L

Příkon 1380 W

Vakuum 254 mbar

Čištění filtru Automatické čištění filtru Tact

Délka kabelu 7,5 m

Šířka 370 mm

Filtrační systém Plochý skládaný filtr Eco

Zvláštní znaky Robustní nádoba s nárazníky

Zdroj energie Síťový provoz

Druh produktu Vysavač na mokré a suché vysávání

Příslušenství

Plochý skládaný filtr Vhodné pro typ vysavače NT30 072809 NT30

Sada filtračních sáčků5dílná Vhodné pro typ vysavače NT30 072808 NT30

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 2/2


